
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 13. 04. 2022 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

11/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

12/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí informace ředitelky mateřské školy, Mgr. Hany  

                Konrádové.  

 

13/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                finanční příspěvek Lince bezpečí, z.s. ve výši  7 500,- Kč  

                a pověřuje starostku městyse podpisem darovací smlouvy.  

 

14/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Smlouvu o právu provést stavbu v rámci akce „Doubravice nad  

                Svitavou – rekonstrukce chodníků“ mezi Jihomoravským  

                krajem se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČO  

                70888337 zastoupený Ing. Petrem Benešem, vedoucím  

                odboru majetkového Krajského úřadu Jihomoravského kraje  

                a Městysem Doubravice nad Svitavou se sídlem náměstí  

                Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou, IČO 00280143  

                zastoupený Mgr. Janou Otavovou, starostkou městyse  

                a pověřuje starostku městyse jejím podpisem. 

 

15/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje    

                Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 07. 09. 2021  

                „Modernizace budov OÚ a kulturního domu v Doubravici nad  

                Svitavou“, který je přílohou tohoto zápisu a pověřuje starostku  

                městyse jeho podpisem. 

 

16/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 09. 2021 „Obnova  

                místních komunikací v městysi v Doubravici nad Svitavou“,  

                který je přílohou tohoto zápisu  a pověřuje starostku městyse  

                jeho podpisem. 

 



17/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                závěrečný účet Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2021  
                bez výhrad. 
 

18/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse  

                za rok 2021. 

 

19/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Základní školy Doubravice nad Svitavou za rok  

                2021 s tím, že zisk ve výši 2 555,89 Kč bude rozdělen takto:  

                do rezervního fondu základní školy bude převedeno 2 555,89  

                Kč a schvaluje použití rezervního fondu ve výši 318 140,46Kč  

                na běžný provoz základní školy.                         

 

20/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Mateřské školy Doubravice nad Svitavou za  

                rok 2021 s tím, že zisk ve výši 204 516,04 Kč bude rozdělen  

                takto:           

                do rezervního fondu mateřské školy bude převedeno  

                204 516,04 Kč a schvaluje použití rezervního fondu ve výši  

                349 421,-Kč na běžný provoz mateřské školy.                                                

                                                                                                                          

21/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2021. 

  

22/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Základní školy Doubravice nad Svitavou za rok  

                2021. 

 

23/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Mateřské školy Doubravice nad Svitavou za rok  

                2021. 

                                                                                                                                                                                                                        

24/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Lesy Doubravice nad Svitavou s.r.o. za rok  

                2021. 

                                                                                                           

 

 



25/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočet Svazku obcí Doubravice nad Svitavou,  

                Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic na rok 2022. 

 

26/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí závěrečný účet a účetní závěrku Svazku obcí  

                Doubravice nad Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic  

                za rok 2021. 

 

27/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Dodatek č. 2 Smlouvy o zajištění financování systému IDS  

                JMK,  který je přílohou tohoto zápisu a pověřuje starostku  

                městyse jeho podpisem 

 

28/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování  

                odpadu v městysi Doubravice nad Svitavou č. 26/19, který je  

                přílohou tohoto zápisu  pověřuje a starostku městyse jeho  

                podpisem. 

 


